LEITURA DOS PROJETOS DE LEI DO EXECUTIVO PROTOCOLADOS: 

Peço ao secretário que faça a leitura dos projetos de lei protocolados. 

►PROJETO DE LEI 023/20 - Autoriza o Poder Executivo a realizar abertura de 

créditos adicionais especiais no orçamento corrente no valor de R$ 3.500,00 (três 

mil e quinhentos reais).  

►PROJETO DE LEI 024/20- Altera o disposto no inciso I do artigo 5º da Lei Municipal no 

3482 de 17 de dezembro de 2019, que autoriza o Poder Executivo a alienar lotes urbanos 

situados no Bairro Prosperidade e dá outras providências.